OFFIZIELLE RANGLISTE

6.EDI

HINDLER GEDENKLAUF

24 _.Sonnschienlauf
Sonntag:04._Marz 2012

Tourenschilauf

RNG STN TEILNEHMER JAHR
Schiler m gewertet: 1/1
1 46 PUTZI Stefan 2000
Jugend m gewertet: 1/1
1 25 NEUHOLD Mario 1996
Damen I gewertet: 1/1
1 60 EVANGELIST Julia 1984
Damen Il gewertet: 9/10
1 21 SCHNABL Gertrude 1964
2 59 LACHNER Evelyn 1969
3 4 DIRNBACHER Grete 1962
4 20 STOCKREITER Sonja 1964
5 31 ROSENBICHLER Ingrid 1969
6 5 TREUTLER Klara 1957
7 30 SCHWAB Wwaltraud 1964
8 48 EDLINGER Monika 1971
9 49 GRUBER Anita 1975
Allg.KL.m gewertet: 5/5
1 29 BRIELER Patrick 1982
2 33 TAUCHER Stefan 1986
3 19 WEBER Christian 1984
4 13 HOCHSTEINER Stefan 1986
5 18 KOGLBAUER Manuel 1984

AK 1 m gewertet: 10/10

1 52 MORGENBESSER Thomas TB

2 26 ASCHACHER Thomas 1976
3 22 HAAS Herman 1973
4 12 HOCHSTEINER Mathias 1973
5 57 SAUER Mario 1981
6 27 TROGER Tom 1973
7 28 BERNOLD Tom 1974
8 32 DAUM Michael 1973
9 15 WOLFGER Manfred 1972
10 11 ROPIN Andreas 1978

VEREIN

WSV TragoR

Trofaiach

Alpin X

Union Eisenerz
Strabag Alpin Team
Peeroton Austria
OAV TragoRertal
Mirzzuschlag

OAV TragoRertal
Neuberg

SV Etmil3l

SV Etmif3l

TNF GuRwerk
Sportwelt Kirchdorf
Kapfenberg

Tragon

OAV TragoRertal

1978 Strabag Alpin Team

Trofaiach

Union Eisenerz

WSV Tragofi

WSV Oberaich

OBRD Mariazellerland
OBRD Mariazellerland
Tragon

Trofaiach

RC Elektro Merl Bruck/M

LAUFZEIT

25:14

54:34

57:50

52:50

53:29
1:04:41
1:07:26
1:10:28
1:15:43
1:18:19
1:29:41
1:40:23

40:13
44:42
51:47
57:36
1:04:18

40:02
48:36
53:27
54:45
56:04
59:29
59:35

1:04:13
1:07:59
1:08:55

00:00

00:00

00:00

00:00
00:39
11:51
14:36
17:-38
22:53
25:29
36:51
47:33

00:00
04:29
11:34
17:23
24:05

00:00
08:34
13:25
14:43
16:02
19:27
19:33
24:11
27:57
28:53



AK 1l m gewertet: 13/16

1 1 NEUHOLD Karl 1970 Trofaiach 44:-31 00:00
2 58 WINTER Lois 1962 Funsport Tri Team 51:14 06:43
3 34 BAUERNHOFER Harald 1965 FF FreBnitz/LTC Kriegl. 51:37 07:06
4 24 KOPPATZ Manfred 1965 Trieben 54:29 09:58
5 45 STOCKREITER Arnold 1964 57:18 12:47
6 55 KAHR Friedrich 1971 Anti Schwitz Birnen 57:50 13:19
7 56 HAIDER Bernd 1971 Anti Schwitz Birnen 59:30 14:59
8 6 HIRSCHEGGER Dietmar 1968 Tragol 1:01:59 17:28
9 17 RANTSCHL Alfred 1962 Proleb 1:03:24 18:53
10 99 HINDLER Alexander 1969 OAV TragoR 1:04:07 19:36
11 38 MOICK Anton 1969 RC Elektro Merl Bruck/M 1:04:29 19:58
12 42 LACKNER Franz 1964 1:06:29 21:58
13 51 HABERL Andreas 1971 BRD Trofaiach 1:20:50 36:19
AK 11l m gewertet: 14/15
1 53 HAUSMANN Franz 1957 Austria Alpin Team 46:49 00:00
2 2 KOUBEK Franz 1959 OAV Wartberg 47:48 00:59
3 50 ABL Hans 1959 Austria Alpin Team 48:26 01:37
4 8 STOCKREITER Alfred 1961 OBRD TragoR 55:56 09:07
5 37 KORNBERGER Heinz 1959 RC Elektro Merl Bruck/M 57:18 10:29
6 40 MAIERHOFER Hubert 1961 RC Elektro Merl Bruck/M 57:32 10:43
7 54 ZECHNER Johann 1958 St.Katahrein/L 58:28 11:39
8 39 MARCHL Helmut 1953 RC Elektro Merl Bruck/M 58:47 11:58
9 3 FUCHS Manfred 1952 Peeroton Austria 59:26 12:37
10 9 RORKOGLER Josef 1953 OBRD TragoR 1:04:57 18:08
11 14 MAIERHOFLER Harald 1958 Proleb 1:08:59 22:10
12 35 LEIS Manfred 1959 Union Eisenerz 1:09:39 22:50
13 44 SCHOBER Werner 1959 1:19:22 32:33
14 16 TULLER Josef 1956 Leoben-Goss 1:29:41 42:52

AK IV m gewertet: 1/1
1 23 NEUSIEDLER Glnter 1943 ASKO Waldegg 1:21:39 00:00
Schiler 5 KM gewertet: 1/1

1 47 HABERL Marko 2002 1:20:49 00:00

Anzahl der Teilnehmer: 61 davon 56 gewertet.

OAV Tragossertal Sonnschienhitte Hirschegger Didi Grabmaier Fr.

Gute Heimreise und auf ein Wiedersehen beim 7.Edi Hindler Gedenklauf am 3.Marz 2012

WSV TRAGOSS / printed: 04.03.2012 12:05 / (c) 2006 Programm: S.Lungenschmid Salzburg
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RNG STN TEILNEHMER

Gesamt gewertet: 55/60
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29

1
33
53

2
50
26
58
34
19
21
22
59
24
25
12

8
57
37
45
40
13
55
60
54
39

3
27
56
28

6
17
99
32
18
38

4

9
42
20
15
11
14
35
31

5
30
44
47
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MORGENBESSER Thomas
BRIELER Patrick
NEUHOLD Karl
TAUCHER Stefan
HAUSMANN Franz
KOUBEK Franz

ABL Hans

ASCHACHER Thomas
WINTER Lois
BAUERNHOFER Harald
WEBER Christian
SCHNABL Gertrude
HAAS Herman
LACHNER Evelyn
KOPPATZ Manfred
NEUHOLD Mario
HOCHSTEINER Mathias
STOCKREITER Alfred
SAUER Mario
KORNBERGER Heinz
STOCKREITER Arnold
MAIERHOFER Hubert
HOCHSTEINER Stefan
KAHR Friedrich
EVANGELIST Julia
ZECHNER Johann
MARCHL Helmut
FUCHS Manfred
TROGER Tom

HAIDER Bernd
BERNOLD Tom
HIRSCHEGGER Dietmar
RANTSCHL Alfred
HINDLER Alexander
DAUM Michael
KOGLBAUER Manuel
MOICK Anton
DIRNBACHER Grete
RORKOGLER Josef
LACKNER Franz
STOCKREITER Sonja
WOLFGER Manfred
ROPIN Andreas
MAIERHOFLER Harald
LEIS Manfred
ROSENBICHLER Ingrid
TREUTLER Klara
SCHWAB Waltraud
SCHOBER Werner
HABERL Marko
HABERL Andreas
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Tourenschilauf

JAHR

1978
1982
1970
1986
1957
1959
1959
1976
1962
1965
1984
1964
1973
1969
1965
1996
1973
1961
1981
1959
1964
1961
1986
1971
1984
1958
1953
1952
1973
1971
1974
1968
1962
1969
1973
1984
1969
1962
1953
1964
1964
1972
1978
1958
1959
1969
1957
1964
1959
2002
1971

VEREIN

Strabag Alpin Team

TNF Gulwerk

Trofaiach

Sportwelt Kirchdorf
Austria Alpin Team

OAV Wartberg

Austria Alpin Team
Trofaiach

Funsport Tri Team

FF FreBnitz/LTC Kriegl.
Kapfenberg

Union Eisenerz

Union Eisenerz

Strabag Alpin Team
Trieben

Trofaiach

WSV TragoR

OBRD TragoR

WSV Oberaich

RC Elektro Merl Bruck/M

RC Elektro Merl Bruck/M
Tragon

Anti Schwitz Birnen
Alpin X

St.Katahrein/L

RC Elektro Merl Bruck/M
Peeroton Austria

OBRD Mariazellerland
Anti Schwitz Birnen
OBRD Mariazellerland
TragoR

Proleb

OAV TragoR

Tragon

OAV TragoRertal

RC Elektro Merl Bruck/M
Peeroton Austria

OBRD TragoR

OAV TragoRertal
Trofaiach

RC Elektro Merl Bruck/M
Proleb

Union Eisenerz
Mirzzuschlag

OAV TragoRertal

Neuberg

Trofaiach
BRD Trofaiach

1
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40:02
40:13
44:31
44:42
46:49
47:48
48:26
48:36
51:14
51:37
51:47
52:50
53:27
53:29
54:29
54:34
54:45
55:56
56:04
57:18
57:18
57:32
57:36
57:50
57:50
58:28
58:47
59:26
59:29
59:30
59:35
:01:59
03:24
4:07
4:13
4:18
4:29
4:41
4:57
6:29
7:26
7:59
8:55
8:59
9:39
:15:43
:18:19
:19:22
:20:49
:20:50
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00:00
00:11
04:29
04:40
06:47
07:46
08:24
08:34
11:12
11:35
11:45
12:48
13:25
13:27
14:27
14:-32
14:43
15:54
16:02
17:16
17:16
17:-30
17:34
17:48
17:48
18:26
18:45
19:24
19:27
19:28
19:33
21:57
23:22
24:05
24:11
24:16
24:27
24:39
24:55
26:27
27:24
27:57
28:53
28:57
29:37
30:26
35:41
38:17
39:20
40:47
40:48



52 23 NEUSIEDLER Gunter 1943 ASKO Waldegg 1:21:39 41:37
53 16 TULLER Josef 1956 Leoben-Goss 1:29:41 49:39
53 48 EDLINGER Monika 1971 SV EtmiRl 1:29:41 49:39
55 49 GRUBER Anita 1975 SV EtmiBl 1:40:23 1:00:21
OAV Tragossertal Sonnschienhitte Hirschegger Didi Grabmaier Fr.

Gute Heimreise und auf ein Wiedersehen beim 7.Edi Hindler Gedenklauf am 3.Marz 2012
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Tourenschilauf

Mannschaftswertung
Rng Mannschaft Stn Laufernamen Laufzeit Total
Damen
1 Hochschwabschnecken 59 LACHNER Evelyn 53:29
4 DIRNBACHER Grete 1:04:41
20 STOCKREITER Sonja 1:07:26
5 TREUTLER Klara 1:15:43 4:21:19
2 Die gemutlichen Damen 31 ROSENBICHLER Ingrid 1:10:28
30 SCHWAB Waltraud 1:18:19
48 EDLINGER Monika 1:29:41
49 GRUBER Anita 1:40:23 5:38:51
Rng Mannschaft Stn Laufernamen Laufzeit Total
Herren
1 Alpin X 52 MORGENBESSER Thomas 40:02
53 HAUSMANN Franz 46:49
50 ABL Hans 48:26
58 WINTER Lois 51:14 3:06:31
2 Team Cerro Torre 1 NEUHOLD Karl 44:-31
26 ASCHACHER Thomas 48:36
24 KOPPATZ Manfred 54:29
25 NEUHOLD Mario 54:34 3:22:10
3 Erzberg-Apo 2 KOUBEK Franz 47:48
21 SCHNABL Gertrude 52:50
22 HAAS Herman 53:27
35 LEIS Manfred 1:09:39 3:43:44
4 Tragoll 1 12 HOCHSTEINER Mathias 54:45
8 STOCKREITER Alfred 55:56
13 HOCHSTEINER Stefan 57:36

9 RORBKOGLER Josef 1:04:57 3:53:14



5 RC Elektro Merl Bruck/Mur 1 37 KORNBERGER Heinz 57:18

40 MAIERHOFER Hubert 57:32
39 MARCHL Helmut 58:47
38 MOICK Anton 1:04:29 3:58:06
6 RC Elektro Merl Bruck/Mur 2 19 WEBER Christian 51:47
57 SAUER Mario 56:04
6 HIRSCHEGGER Dietmar 1:01:59
11 ROPIN Andreas 1:08:55 3:58:45
7 cafe euro-treff 45 STOCKREITER Arnold 57:18
3 FUCHS Manfred 59:26
42 LACKNER Franz 1:06:29
44 SCHOBER Werner 1:19:22 4:22:35
8 Team Harri 17 RANTSCHL Alfred 1:03:24
15 WOLFGER Manfred 1:07:59
14 MAIERHOFLER Harald 1:08:59
16 TULLER Josef 1:29:41 4:50:03

OAV Tragossertal Sonnschienhitte Hirschegger Didi Grabmaier Fr.

Gute Heimreise und auf ein Wiedersehen beim 7.Edi Hindler Gedenklauf am 3.Marz 2012



100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
123
124
125
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

Marchl Margit
Raidl Petra

Fratzl Hilde
Kittinger Rudolf
Ropin Erwin
Jobstmann Mathias
Lechner Siegi
Hindler Dominik
Zdchling Franz
Hammerer Herbert
Ruisz Josef
Micheler Wolfgang
Patterer Astrid
Patterer Larissa
Breitenegger Silvia
Hausberger Karin
Eder Anita
Thonhofer Johann
Neusiedler Monika
Graf Eva
Schoberer Andreas
Liebminger Vera
Putzi Manfred
Hindler Bianca
Metzger Siegfried
Grassauer Hubert
Grassauer Stefan
Hofer Heinz
Lechner Karl
Lechner Gerhard
Pusterhofer Robert
Pusterhofer Anita
Ochsenhofer Leo
Kaiser Hilde
Holzer Werner
Kern Othmar

Stieg Judith
Pretterhofer Georg
Wendner Hermann
Hausberger Heinz
Fabing Gerhard
Stadlbauer Susanne
Patek Thomas
Hochsteiner Johann
Hochsteiner Berd
Hofer Barbara
Kropf Peter
Wieser Fritz
Wieser Karl
Lachner Josef
Zinner Ernst

Genilesser

RC Elektro Merl Bruck/Mur
RC Elektro Merl Bruck/Mur
RC Elektro Merl Bruck/Mur
RC Elektro Merl Bruck/Mur
OAV TragoRertal

EtmiRlI

OAV TragoRertal

OAV TragoRertal

Tragon

OAV TragoRertal
Bruck/Mur

Kumberg Graz

OAV TragoRertal

OAV TragoRertal

Tragon

OAV TragoRertal

Feldbach

Bruck/Mur

ASKO Waldegg
WSV-Tragon

Breitenau

Tragon

WSV TragoéR

OAV TragoRertal

OBRD Trag6R

Tragon

Tragon

OBRD TragoR

RC Elektro Merl Bruck/Mur
RC Elektro Merl Bruck/Mur
FF FreRnitz/LTC Krieglach
FF FreRnitz/LTC Krieglach
FF Fre3nitz/LTC Krieglach
FF Fre3nitz/LTC Krieglach
FF Frel3nitz/LTC Krieglach
FF FreRnitz/LTC Krieglach
Akademische Sektion Graz
Breitenau

OAV TragoRertal

Tragon

St.Lorenzen

St.Lorenzen

Tragon

Tragon

Tragon

WSV Tragl3

RC Elektro Merl Bruck/Mur
Pfaffing

Pfaffing

St.Katharein



FF Fre3nitz/LTC Krieglach 1

133 Pusterhofer Robert
134 Pusterhofer Anita

34 Bauernhofer Harald
137 Holzer Werner

FF Fre3nitz/LTC Krieglach 2

135 Ochsenhofer Leo
136 Kaiser Hilde
138 Kern Othmar
108 Zzo6chling Franz

Hochschwab Girls

112 Patterer Astrid
113 Patterer Larissa
114 Breitenegger Silvia
115 Hausberger Karin

RC Elektro Merl Girls

100 Marchl Margit
101 Raidl Petra
102 Fratzl Hilde
103 Kittinger Rudolf

Sonnschienfreunde

104 Ropin Erwin

105 Jobstmann Mathias
106 Lechner Siegi

107 Hindler Dominik

Geniessermannschaften

FF FreRnitz/LTC Krieglach
FF Fre3nitz/LTC Krieglach
FF Fre3nitz/LTC Krieglach
FF Frel3nitz/LTC Krieglach

FF Frel3nitz/LTC Krieglach
FF Frel3nitz/LTC Krieglach
FF Fre3nitz/LTC Krieglach
TragoR

OAV TragoRertal
OAV TragéRertal
Tragon

OAV TragoRertal

RC Elektro Merl Bruck/Mur
RC Elektro Merl Bruck/Mur
RC Elektro Merl Bruck/Mur
RC Elektro Merl Bruck/Mur

OAV TragoRertal
EtmiRlI

OAV TragoRertal
OAV TragoRertal



